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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        680.117,00       -680.117,00              0,00              0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             5.769.395,00     -5.769.395,00              0,00              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                13.493,00        -13.493,00              0,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      9.693.115,00     -9.693.115,00              0,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             10.555.995,00    -10.555.995,00              0,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.661.283,00     -5.661.283,00              0,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.294.712,00     -4.294.712,00              0,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.599.718,00     -1.599.718,00              0,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.266.531,00     -3.266.531,00              0,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           17.917.319,00    -17.917.319,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.350.071,00     -1.350.071,00              0,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.064.187,00    -15.064.187,00              0,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             9.350.702,00     -9.350.702,00              0,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            21.665.656,00    -21.665.656,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (             1.168.841,00     -1.168.841,00              0,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI             2.161.022,00     -2.161.022,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        110.212.157,00   -110.212.157,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          110.212.157,00   -110.212.157,00              0,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                          10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.720.229,00     -3.720.229,00              0,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.702.000,00     -1.702.000,00              0,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.147.517,00     -1.147.517,00              0,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         207.131,00       -207.131,00              0,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.925,00         -4.925,00              0,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               206.743,00       -206.743,00              0,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               125.642,00       -125.642,00              0,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                184.000,00       -184.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        269.500,00       -269.500,00              0,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00        -25.918,00              0,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS         10.100.461,00    -10.100.461,00              0,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               824.421,00       -824.421,00              0,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.762.305,00     -3.762.305,00              0,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  170.176,00       -170.176,00              0,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               829.387,00       -829.387,00              0,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        3.365.356,00     -3.365.356,00              0,00              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                65.180,00        -65.180,00              0,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                34.734,00        -34.734,00              0,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.667.336,00     -1.667.336,00              0,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        286.292,00       -286.292,00              0,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              171.936,00       -171.936,00              0,00              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     192.063,00       -192.063,00              0,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00        -61.249,00              0,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                600,00           -600,00              0,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00         -1.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                                4.000,00         -4.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.837.018,00     -3.837.018,00              0,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.930.712,00     -2.930.712,00              0,00              0,00

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.920,00         -8.920,00              0,00              0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         85.605,00        -85.605,00              0,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                              661.118,00       -661.118,00              0,00              0,00
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      G/41C/22710/00  CATERING                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/22710/00  CATERING                         1.985.755,00     -1.985.755,00              0,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                       1.059.316,00     -1.059.316,00              0,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             30.782,00        -30.782,00              0,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             129.781,00       -129.781,00              0,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.632.820,00     -1.632.820,00              0,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        886.651,00       -886.651,00              0,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        368.159,00       -368.159,00              0,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             3.286.668,00     -3.286.668,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         46.043.406,00    -46.043.406,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      46.043.406,00    -46.043.406,00              0,00              0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00         -5.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00         -5.000,00              0,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00         -5.000,00              0,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.637.776,00     -1.637.776,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.637.776,00     -1.637.776,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.637.776,00     -1.637.776,00              0,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                         175.000,00       -175.000,00              0,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              75.000,00        -75.000,00              0,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                25.000,00        -25.000,00              0,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00        -25.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00       -300.000,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00       -300.000,00              0,00              0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    158.198.339,00   -158.198.339,00              0,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               553.197,00       -553.197,00              0,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                          75.327,00        -75.327,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            628.524,00       -628.524,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              628.524,00       -628.524,00              0,00              0,00

***   155317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             628.524,00       -628.524,00              0,00              0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    158.826.863,00   -158.826.863,00              0,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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***** TOTAL                                          158.826.863,00   -158.826.863,00              0,00              0,00




